
2019年南宁市总工会事业单位公开考试招聘工作人员面试人选花名册

	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
(核减后)
	招聘岗
位代码
	考生
姓名
	性别
	民族
	准考证号
	笔试成绩
	备注
(咨询电话)

	
	
	
	
	
	
	
	
	职业能力
倾向测验
	综合应
用能力
	加分
	总分
(含加分)
	排名
	

	
	音响操作员
	1
	45010001
	杨忠达
	男
	汉族
	2145011600917
	77.5
	79
	0
	156.5
	1
	0771-2826691
/2820622

	南宁市工人文化宫

	
	
	
	谢婷婷
	女
	壮族
	2145011601208
	68.5
	71.5
	3
	143
	2
	

	
	
	
	
	臧杰
	男
	壮族
	2145011601506
	38.5
	49
	3
	90.5
	3
	

	
	主持人
	1
	45010002
	蒙倩倩
	女
	汉族
	2145011600311
	93
	106
	0
	199
	1
	

	
	
	
	
	覃诗雨
	女
	壮族
	2145011601302
	67
	95.5
	3
	165.5
	2
	

	
	
	
	
	黄宝东
	男
	壮族
	2145011601914
	71
	84
	3
	158
	3
	

	
	媒体宣传员
	1
	45010003
	黄文婕
	女
	汉族
	2145011601017
	99
	101
	0
	200
	1
	

	
	
	
	
	谢梁雨
	男
	汉族
	2145011600510
	103.5
	90
	0
	193.5
	2
	

	
	
	
	
	杨英杰
	女
	汉族
	2145011601912
	85
	106
	0
	191
	3
	

	
	财务
	1
	45010004
	林华艳
	女
	壮族
	2145011601216
	99.5
	110.5
	3
	213
	1
	

	
	
	
	
	樊又铭
	女
	壮族
	2145011600406
	98
	105.5
	3
	206.5
	2
	

	
	
	
	
	周婷
	女
	壮族
	2145011600113
	110.5
	86.5
	3
	200
	3
	




	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
(核减后)
	招聘岗位代码
	考生姓名
	性别
	民族
	准考证号
	笔试成绩
	备注
（咨询电话）

	
	
	
	
	
	
	
	
	职业能力倾向测验
	综合应用能力
	加分
	总分
（含加分)
	排名
	

	
	行政文秘
	1
	45011005
	方卉
	女
	侗族
	1145010101501
	111
	94.5
	3
	208.5
	1
	0771-2621381


	南宁市总工会工人休养所

	
	
	
	陆意浓
	女
	壮族
	1145010101903
	104
	98
	3
	205
	2
	

	
	
	
	
	罗晓
	女
	瑶族
	1145010102219
	107.5
	94
	3
	204.5
	3
	

	
	财务
	1
	45011006
	张华
	男
	壮族
	2145011601119
	90.5
	95
	3
	188.5
	2
	

	
	
	
	
	廖蕾
	女
	汉族
	2145011600822
	82
	93.5
	0
	175.5
	3
	

	
	
	
	
	李媚娟
	女
	壮族
	2145011600902
	79.5
	88
	3
	170.5
	4
	

	
	水电工程技术员
	1
	45011007
	聂军
	男
	汉族
	3145012800122
	75
	95
	0
	170
	1
	

	
	
	
	
	王靖文
	男
	汉族
	3145012800525
	93.7
	69.5
	0
	163.2
	2
	

	
	
	
	
	黄国卿
	男
	壮族
	3145012800909
	68.9
	36
	3
	107.9
	3
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